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SURAT TUGAS

No. 040/STM-D/FH-UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : SRI REDJEKI SLAMET, SH, MH.

No. Dosen / NIP : 6529 /

NIDN / NIDK : 0311036902

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : PERUM TRIDAYA NUANSA INDAH, BLOK DA 1, NO. 1, RT/RW. 006/010,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW703 Hukum Kepailitan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW405 Hukum Acara Peradilan Tata Usaha Negara 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 LAW305 Hukum Acara Perdata 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW703 Hukum Kepailitan 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : LAW703 Kelas : EU01H Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
09:30-
12:00 Pengantar Kepailitan

Jumat
20-9-24

09:30-
12:00 pengantar 39    

2
Jumat

27-9-24
09:30-
12:00 Pengadilan Niaga

Jumat
27-9-24

09:30-
12:00 pengadilan Niaga 47    

3
Jumat

4-10-24
09:30-
12:00 Prinsip, Syarat, dan Pihak Dalam Kepailitan

Jumat
4-10-24

09:30-
12:00 Prinsip dan Syarat Kepailitan 41    

4
Jumat

11-10-24
09:30-
12:00 Akibat Kepailitan, Kurator, Hakim Pengawas, Panitia Kreditor

Jumat
11-10-24

09:30-
12:00 Akibat kepailitan 50    

5
Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00 Proses Kepailitan

Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00 proses kepailitan 44    

6
Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00 Upaya Hukum

Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00 upaya hukum 40    

7
Jumat

1-11-24
09:30-
12:00 Actio Pauliana, Piutang dan Kreditor

Jumat
1-11-24

09:30-
12:00 actio pauliana, piutang dan kreditor 42    

2/12/25, 3:26 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : LAW703 Kelas : EU01H Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
09:30-
12:00 Insolvensi dan Pemberesan

Jumat
22-11-24

09:30-
12:00 insolvensi dan pemberesan 37    

9
Jumat

29-11-24
09:30-
12:00 Perdamaian Dalam Kepailitan

Jumat
29-11-24

09:30-
12:00 perdamaian dalam kepailitan 50    

10
Jumat

6-12-24
09:30-
12:00

Kepailitan Terhadap Harta Peninggalan Dan
Kepailitan Perseroan Terbatas

Jumat
6-12-24

09:30-
12:00

Kepailitan Terhadap Harta Peninggalan Dan
Kepailitan Perseroan Terbatas 43    

11
Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00

Pengantar Penundaan Kewajiban Pembayaran Utang
(PKPU)

Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00

Pengantar Penundaan Kewajiban Pembayaran Utang
(PKPU) presentasi 46    

12
Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00

Akibat PKPU, Hakim Pengawas, dan Pengurus dalam
PKPU

Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00 presentasi dan PKPU 50    

13
Jumat

10-1-25
09:30-
12:00 Prosedur Permohonan PKPU

Jumat
10-1-25

09:30-
12:00 presentasi dan PKPU 39    

14
Jumat

17-1-25
09:30-
12:00 Perdamaian dalam PKPU

Jumat
17-1-25

09:30-
12:00 Perdamaian dalam PKPU 40    
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Nama Mata Kuliah : Hukum Kepailitan Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH. (6529)

Kode MK dan Kelas : LAW703 EU01H

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jenis UjianJenis Ujian Jenis PertemuanJenis Pertemuan Kelompok UjianKelompok Ujian Tanggal Tanggal MulaiMulai SelesaiSelesai RuangRuang EditEdit AbsensiAbsensi

UTS Teori 1 8 Nov 2024 09:30 21:30

UAS Teori 1 24 Jan 2025 09:30 21:30

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 List Jadwal Ujian (UTS/UAS)

2/12/25, 3:28 AM List Jadwal Ujian (UTS/UAS)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jadwalujian 1/1
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Hukum Kepailitan Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH. (6529)
Kode MK dan Seksi : LAW703 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 (KHIB203(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. WIDIYA SAEPUDIN 20180401047 H A A H A A A A H A A A A A
2. NABILA BELVA NAZHARA 20180401289 A H H H H H A H H H H H H I
3. FATHUL QARIIB 20200401075 H H H H H H H H H H H H I H
4. ALIFANANDI MOCHAMAD 20200401105 A H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD RAFI FADHLU RAHMAN SALAKI 20200401173 A A A A A A A A A A A H A A
6. MARTUA SAHALA 20210401003 A H H H H H H H H H H H H H
7. MISAEL GILBERTO MANEK 20210401009 H H H H H H H H H H H H H H
8. AMADEUS YVES BIMORIBOWO 20210401020 H H H H H H H H H H H H H H
9. RAFI RAJENDRA DWINANTO 20210401027 H H H H H H H H H H H H H H
10. TIARA OKTARIA HUTABARAT 20210401034 H H H H H A H H H H H H H H
11. REGITA MUTIARA TAFA 20210401036 A H A H H H A A H A H H H A
12. MIRANDA LISKA FEBIOLA 20210401039 A H H H A H H H H H I H A H
13. BRYAN ANTONIO BHAE 20210401068 A H H H H H H I H H H H S H
14. DIVA SAIDATI AGUSTA 20210401077 H H H H H H H A H A H H H H
15. RAYHAN WIRA SADEWA 20210401078 H H H H H H H H H H H H H H
16. YULI FORNIKA ZEBUA 20210401079 H H H H H H H H H H H H H H
17. CLAUDIA BEST 20210401087 H H A H H H H I H H A H A I
18. GUTERES MOREA SAMOSIR 20210401091 A H H H H H H H H H H H H H
19. RIZKY IS'AD ZACHARY 20210401100 H H H H H I H H H H H H H H
20. JOEL AXEL BERNARD 20210401102 H H H H H H H H H H H H H H
21. EKA PUTRI SEKAR UTAMI 20210401108 H H H H H H H H H H H H H H
22. SILVIANA MARETA 20210401112 H H H H H H H H H H H H H H
23. CHIKA ARANDY 20210401113 H H H H H H H H H H H H H H
24. SITI ALFINA DAMAYANTI 20210401117 H H H H H H H H H H H H H H
25. YUDHA GAIZKA PUTRA 20210401124 I H H H H I H H H H H H H H
26. VIQIH BELLA ADZAHRA 20210401126 H H H H H H H H H H H H H H
27. RAGIL PUTRI ANINDYA 20210401129 H H H H H H H H H H H H I H
28. SYALENDRA SYAREL IBRAHIM 20210401132 H H H H H H H H H H H H H H
29. DELLA YULIYANTI 20210401137 H H H H H H H H H H H H H H
30. FARADIBA RIANI 20210401161 I I H H H H H H H H H H H H
31. SAHNAZ MALIKA HIDAYAH 20210401167 A H H H H H H H H H H H I H
32. DHIYAKSA NUGRAHA 20210401168 H H H H H H H H H H H H H H
33. GEO TAUFIK BAQA 20210401170 S H H H H H H S H H H H H H
34. DILA DAMAYANTI 20210401174 H H H H H H H H H H H H H H
35. AHMAD REZA SYAHPUTRA 20210401175 H H H H H H H H H H H H H H
36. INDAH HERDIANA 20210401176 H H H H H H H H H H H H H H
37. DESTRI RENASTY ATMA MANGINTE 20210401181 H H H H H H H H H H H H I H
38. ANDRE DHARMANUSA 20210401191 H H H H H H H H H H A H H H
39. ELIZABETH 20210401193 H H H H H H H H H H H H H H
40. ROFILA SALSA BILLAH 20210401194 A A H H H H H H H H H H H H
41. TOTO 20210401230 H H H H H H H I H H H H H I
42. NAROTAMA MUHAMMAD ROBBY 20210401244 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD ARSYI AL FIQRI 20210401249 H H H H H H H H H H H H H H
44. NAJWA NADIA 20210401260 H H H H H H H H H H H H H H
45. DIO FAUZAN PERMANA 20210401261 H H H H H H H H H H H H H H
46. WAHYU TRI IRWANTO 20210401292 H H H H H H H H H H H H H H
47. EDWARD ADRIAN XAVIER 20220401140 A A H H H H I H H H H H H H
48. KHAIRUL ALWAN ALBALDAN 20220401397 H H H H H I A H H H H H H H
49. SITI NURHALIZA 20220401469 H H H H H I H H H H H H H H
50. DONNY RIFQI MIFTAHQUL HUDA 20230401112 H H H H H H H H H H H H H H
51. BAGUS PEKIK PRASETYAJI 20230401268 H H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW703 Kelas : EU01H Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Matakuliah : Hukum Kepailitan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

15 % 5 % 50 % 20 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20180401047 Widiya Saepudin 0 21,43 0 5,71 1,36 0,00 E
2 20180401289 Nabila Belva Nazhara 0 85,71 70 75 75 67,14 61,39 2,00 C
3 20200401075 Fathul Qariib 65 100 80 75 75 84,29 77,71 3,70 A-
4 20200401105 Alifanandi Mochamad 45 92,86 70 60 75 54,29 64,86 2,30 C+
5 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki 0 7,14 0 0 0,36 0,00 E
6 20210401003 Martua Sahala 45 92,86 70 75 75 21,43 66,21 2,70 B-
7 20210401009 Misael Gilberto Manek 60 100 80 75 75 32,86 74,39 3,30 B+
8 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 65 100 80 45 75 65,71 70,79 3,00 B
9 20210401027 Rafi Rajendra Dwinanto 35 100 80 70 75 52,86 70,64 3,00 B

10 20210401034 Tiara Oktaria Hutabarat 45 92,86 80 70 75 45,71 71,43 3,00 B
11 20210401036 Regita Mutiara Tafa 0 57,14 75 0 75 4,29 44,32 0,00 E
12 20210401039 Miranda Liska Febiola 63 78,57 70 95 75 11,43 71,7 3,00 B
13 20210401068 Bryan Antonio Bhae 70 92,86 75 0 75 65,71 59,68 1,00 D
14 20210401077 Diva Saidati Agusta 70 85,71 75 95 75 21,43 76,11 3,30 B+
15 20210401078 Rayhan Wira Sadewa 80 100 80 70 75 94,29 79,46 3,70 A-
16 20210401079 Yuli Fornika Zebua 63 100 75 80 75 72,86 75,34 3,30 B+
17 20210401087 Claudia Best 40 78,57 70 50 75 30 60,18 2,00 C
18 20210401091 Guteres Morea Samosir 55 92,86 90 75 75 65,71 79,93 3,70 A-
19 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 60 100 80 40 75 55,71 68,54 3,00 B
20 20210401102 Joel Axel Bernard 45 100 75 50 75 60 66 2,70 B-
21 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 50 100 80 75 75 37,14 73,11 3,00 B
22 20210401112 Silviana Mareta 65 100 85 75 75 78,57 79,93 3,70 A-
23 20210401113 Chika Arandy 85 100 80 95 75 88,57 84,93 4,00 A
24 20210401117 Siti Alfina Damayanti 80 100 90 65 75 65,71 82,04 4,00 A
25 20210401124 Yudha Gaizka Putra 35 100 85 30 75 70 66 2,70 B-
26 20210401126 Viqih Bella Adzahra 85 100 80 35 75 57,14 71,36 3,00 B
27 20210401129 Ragil Putri Anindya 80 100 80 90 75 87,14 83,11 4,00 A
28 20210401132 Syalendra Syarel Ibrahim 75 100 80 75 75 88,57 79,43 3,70 A-
29 20210401137 Della Yuliyanti 85 100 80 90 75 78,57 83,43 4,00 A
30 20210401161 Faradiba Riani 45 100 75 0 75 45,71 55,29 1,00 D
31 20210401167 Sahnaz Malika Hidayah 70 92,86 85 90 75 61,43 82,46 4,00 A
32 20210401168 Dhiyaksa Nugraha 0 100 80 35 75 15,71 56,54 1,00 D
33 20210401170 Geo Taufik Baqa 80 100 90 70 75 57,14 82,61 4,00 A
34 20210401174 Dila Damayanti 60 100 90 75 75 90 82,25 4,00 A
35 20210401175 Ahmad Reza Syahputra 60 100 80 60 75 54,29 72,46 3,00 B
36 20210401176 Indah Herdiana 90 100 80 100 75 95,71 87,04 4,00 A
37 20210401181 Destri Renasty Atma Manginte 85 100 75 95 75 91,43 82,57 4,00 A
38 20210401191 Andre Dharmanusa 65 92,86 75 90 75 51,43 76,21 3,30 B+
39 20210401193 Elizabeth 50 100 75 80 75 78,57 73,68 3,00 B
40 20210401194 Rofila Salsa Billah 65 85,71 75 95 75 42,86 76,43 3,30 B+
41 20210401230 Toto 75 100 90 80 75 72,86 84,64 4,00 A
42 20210401244 Narotama Muhammad Robby 75 100 80 60 75 88,57 76,43 3,30 B+
43 20210401249 Muhammad Arsyi Al Fiqri 75 100 85 80 75 91,43 83,07 4,00 A
44 20210401260 Najwa Nadia 75 100 75 70 75 92,86 76,14 3,30 B+
45 20210401261 Dio Fauzan Permana 85 100 80 80 75 94,29 82,21 4,00 A
46 20210401292 Wahyu Tri Irwanto 95 100 80 85 75 87,14 84,36 4,00 A

2/12/25, 3:28 AM Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW703 Kelas : EU01H Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Matakuliah : Hukum Kepailitan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

15 % 5 % 50 % 20 % 5 % 5 % Angka Huruf
47 20220401140 Edward Adrian Xavier 45 85,71 80 70 75 75,71 72,57 3,00 B
48 20220401397 Khairul Alwan Albaldan 60 92,86 75 50 75 44,29 67,11 2,70 B-
49 20220401469 Siti Nurhaliza 65 100 90 50 75 42,86 75,64 3,30 B+
50 20230401112 Donny Rifqi Miftahqul Huda 85 100 80 70 75 61,43 78,57 3,70 A-
51 20230401268 Bagus Pekik Prasetyaji 95 100 90 95 75 90 91,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
NIP. 221050853 NIP. 6529

2/12/25, 3:28 AM Nilai Akhir
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